FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和５年２月 15日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部総務課 課長 河田 圭司
課長補佐

奥田 孝則
（0836）82-1121

件名
「山陽小野田市表彰（一般表彰）」及び「山陽小野田市スポーツ及び芸術

文化奨励賞」表彰式を挙行します。

内   容

令和４年度の山陽小野田市表彰について、別紙のとおり受賞者が決定したため、

下記のとおり表彰式を挙行します。

 令和２年度及び令和３年度は、新型コロナウイルス感染症対策のため、表彰式は

執り行わず、市の関係部署の部長等が各受賞者に直接表彰状等を持参する方法によ

ることとしていましたが、今年度は３年ぶりに表彰式を行うことといたしました。

記

１ 日 時  ２月１９日（日）午前１１時から１時間程度

２ 場 所  不二輸送機ホール 小ホール

（山陽小野田市大字郡１７５４番地・ＪＲ厚狭駅新幹線口前）

３ 内 容

(1) 目 的

【一般表彰の部】

市の振興発展に功労顕著な方若しくは団体又は広く市民の模範となる方を表彰

することを目的とする。

 【スポーツ及び芸術文化奨励賞の部】

  スポーツ及び芸術文化の分野において、優秀な成績を収めた方を表彰し、本市

のスポーツ及び芸術文化の育成と発展に寄与することを目的とする。

(2) 表 彰  表彰状及び記念品の授与

(3) 受賞者 【一般表彰の部】２６名

        【スポーツ及び芸術文化奨励賞の部】３名

４ 添付資料  別紙のとおり

５ 公表時期    公表は２月１９日午後１時以降でお願いします。

記者発表資料